Inscribir en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente…", respecto 

el predio "El Triunfo", ubicado en la vereda Líbano, del municipio de Quipile, en el 

departamento de Cundinamarca, con un área georreferenciada de seis hectáreas con mil 

cincuenta y ocho metros cuadrados (6 Ha + 1058 m2), asociado al número predial 

255960000000000090229000000000, asociado al folio de matrícula inmobiliaria No. 156- 

42695, de la Oficina de Instrumentos Públicos Facatativá.  Por lo tanto y en virtud de que 

se desconoce información de los herederos indeterminados de JAIRO ANTONIO